segunda-feira, 25 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Câmara Municipal de Vereadores de Cândido

Sales
Estado da Bahia
Rua Luiz Viana Filho, 544 – Centro – CEP 45.157-000 – Cândido Sales -

Bahia

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2016

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, torna

público aos interessados a realização do Pregão Presencial N° 002/2016, que trata da

contratação de empresa do ramo para reforma e manutenção de moveis pertencentes a

Câmara Municipal de Cândido Sales, nas qualidades e quantificações contidas em

Edital, cuja reunião será no dia 05 de fevereiro de 2016, às 09h00min (Nove Horas), na

sala da Secretaria de Administração e Finanças, na sede da Câmara Municipal de

Cândido Sales, localizada na Rua Luis Viana Filho, 544, Centro, Cândido Sales/BA. O

Edital completo da presente licitação poderá ser retirado na Câmara Municipal, de

segunda a sexta feira, das 8:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h, até o dia 04 do mês

fevereiro de 2016. Maiores informações pelo telefone (77)3438-1062.

Cândido Sales/BA, 25 de Janeiro de 2016.

Valmiran Ferreira de Almeida

Pregoeiro

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

747E105D14BBC7B5A696EA6D56298CC3

segunda-feira, 25 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cândido Sales

Câmara Municipal de Vereadores de Cândido

Sales
Estado da Bahia
Rua Luiz Viana Filho, 544 – Centro – CEP 45.157-000 – Cândido Sales -

Bahia

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2016

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, torna

público aos interessados a realização do Pregão Presencial N° 001/2016, que trata da

contratação de empresa do ramo para fornecimento de Equipamentos de Informática,

Eletrodomésticos, Eletroeletrônicos e Móveis nas qualidades e quantificações contidas

em Edital, cuja reunião será no dia 05 de fevereiro de 2016, às 09h00min (Nove Horas),

na sala da Secretaria de Administração e Finanças, na sede da Câmara Municipal de

Cândido Sales, localizada na Rua Luis Viana Filho, 544, Centro, Cândido Sales/BA. O

Edital completo da presente licitação poderá ser retirado na Câmara Municipal, de

segunda a sexta feira, das 8:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h, até o dia 04 do mês

fevereiro de 2016. Maiores informações pelo telefone (77)3438-1062.

Cândido Sales/BA, 25 de Janeiro de 2016.

Valmiran Ferreira de Almeida

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

747E105D14BBC7B5A696EA6D56298CC3

		2016-01-25T16:12:06-0300